
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和7年11月　吉日 
医療機関　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
介護施設　各位　                                                                       
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　訪問診療メディカルハートクリニック福岡 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel :092-407-7860 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Fax:092-407-7861 

年末年始診療日のお知らせ 

拝啓 

深冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
さて、年末年始の営業時間につきまして、下記の通りご連絡いたします。 

※年末年始(12/27～1/4)の事務対応いたしかねます。宜しくお願いいたします。 

【年末の新規受け入れについて】 
年末の新規受け入れに関しては、状態観察期間の調整等をおこないますので、早めにご相談下さ
い。

日付 診療日

12/26（金） 通常診療

12/27（土） オンコール対応

12/28（日） オンコール対応

12/29（月） オンコール対応

12/30（火） オンコール対応

12/31（水） オンコール対応

1/1（木） オンコール対応

1/2（金） オンコール対応

1/3（土） オンコール対応

1/4（日） オンコール対応

1/5（月） 通常診療


